О согласовании муниципальной
программы «Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования город-курорт Анапа
«Доступная среда»

[bookmark: _GoBack] Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 27 августа 2020 года № 724

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Согласовать внесенную 24 августа 2020 г. управлением экономики и инвестиций администрации муниципального образования город-курорт Анапа   муниципальную программу муниципального образования город-курорт Анапа «Доступная среда».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа  Богданову Н.А. и комитет по вопросам жизнеобеспечения, строительства, ЖКХ, промышленности транспорту, энергетике и связи Совета муниципального образования город-курорт Анапа (Филимонов И.Н.).

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                    В.А. Швец

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                Л.И. Кочетов